

UNIVERSITETET I BERGEN

Protokoll

Studivstyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 05.10.22, kl. 12.15-15.00.

Sted: Harald Hårfagresgate 1, styrerommet 1 etasje.

Til stede:

Svein Ivar Angell, Benedicte Mosby Irgens (IF), Heming Gujord (LLE)), Sissel Undheim (AHKR), Jesse Tomalty (FOF), Pål Steiner, Universitetsbiblioteket, HSU v/Sigurd Meklenborg-Salvesen og Siver Rannestad.

Forfall:

Kari Jegerstedt (SKOK)

Fra administrasjonen:

Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, , Ellen Vikersveen, Hanne Svanholm Misje, Ingrid Galtung og Rebekka Nistad.

Observatører: Linea Reitan Jensen og Jacob Hoffmann

I [Godkjenning av innkalling og sakliste](#)

Godkjent med disse merknadene: sak 33 og 35 blir behandlet som vedtakssaker og sak 37 blir behandlet som en drøftingssak. En sak ble meldt under eventuelt, og blir behandlet som sak 39.

II [Godkjenning av protokoll fra møtet den 11.05.2022.](#)

Godkjent.

III **Vedtaksak**

SAK 27/22 Rapport fra ekstern fagfelle – bachelorprogrammet i japansk

Vedtak: Studivstyret tar rapporten til etterretning.

IV Orienteringssaker

SAK 28/22 Programleiiing for lektorutdanninga og mandat for Lektorutdanningsutvalet for HF (LUHF)

Svein Ivar Angell orienterte om endringene i programleiiing og mandat for Lektorutdanningsutvalget. Studiestyret tar saken til orientering.

SAK 29/22 Bachelorprogrammet i retorikk – anbefalt nedlagt

Studiestyret tar saken til orientering.

SAK 30/22 Oppretting av masterprogram i japansk

Benedicte Irgens orienterte om bakgrunn og innhold i søknaden. Studiestyret tar saken til orientering.

SAK 31/22 Rapport om bachelor- og masterseremoniene 2022

Studiestyret tar saken til orientering.

SAK 32/22 Dimensjonering av opptaksrammer 2023

Studiestyret tar opptaksrammene til etterretning.

SAK 33/22 UiB FRAMtid – undervisningsorganisering ved AHKR

Vedtak: Studiestyret tek endringane som er føreslått av AHKR til etterretning, med dei merknadane som kom fram i møtet.

- HIS309 del av masterprogrammet i japansk – AHKR må avklare om endringar på historie har konsekvensar for det nye masterprogrammet i japansk.
- Studiestyret saknar eit tydelegare studentperspektiv i den vedlagde dokumentasjonen
- Studiestyret meiner omleggingane på historie er ambisiøse og at dei kan peika ut ein måte mange studietilbod på fakultetet kan utvikla seg for å sikra dei at dei tilsette får meir samanhengande til forskning. Endringane må på same tid verta følgd av eit ordskifte og ein refleksjon om kva denne type endringar impliserer for det faglege innhaldet i studieprogramma.

SAK 34/22 Evaluering av studiestart og mentorordningen ved HF høsten 2022

Studiestyret tar rapporten til orientering. Studiestyret ønsker at rolleavklaring mellom mentor- og fadderordning bli klarere. Fra instituttene er det ønske om mer informasjon om innholdet i mentoropplegget.

SAK 35/22 Spurveugleprisen 2022 – oppnevning av komité

Vedtak: Studiestyret oppnevner følgende komite for Spurveugleprisen: Jesse Tomalty (FOF), leder, Benedicte Irgens (IF) og Siver Rannestad (HSU).

SAK 36/22 SHoT 2022 Studentenes helse og trivselsundersøkelse

Svein Ivar Angell presenterte funnene i undersøkelsen for fakultetet. Det er særlig viktig at fakultet styrker studentenes trivsel ved HF.

Tiltak: Legge til rette for økt studentaktivitet, frivillighet og arbeid i fagutvalg. Studentene trenger mer veiledning og tilrettelegging for å fungere sosialt. Tiltak kan være å organisere studenten i seminargrupper der de får oppgaver og aktiviteter de skal gjennomføre. Dette kan være enkle grep som programstyrene bør ta ansvar for.

Studentene vurderer sin egen psykiske helse som dårlig, her kan tiltak som skaper økt aktivitet bidra positivt til endring. Konkrete tiltak kan være å organisere møter som tar opp ulike temaer med inviterte forskere, tema kan være t.d. seksuell trakassering.

Styrke studentens fysiske læringsmiljø, skaper gode møteplasser på campus, lesesaler, pauserom og areal for aktiviteter. Fakultetet må formidle at studenten kan benytte ulike areal på Humaniora biblioteket.

SAK 37/22 Drøftingssak: Krav til progresjon ved overgang til masterdelen i de 5-årige lektorprogrammene

Ved opptak til masterdelen har det ved høstens opptak blitt klart at studentene ikke har fått informasjon om at de må ha fullført obligatorisk og valgfrie studiepoeng tilsvarende 180 studiepoeng. Studentene som tar til på masterdelen med betinget opptak vil utfra et faglig synspunkt få en for store arbeidsbelastning til at dette kan anbefales. Fakultet må gjennomgå studieplanen for lektorprogrammene, slik at dette kommer frem.

Sak 38/22 Undervisningsforum (munnleg v/visedekan)

Visedekanan ønsker å videreføre undervisningsforum for undervisere ved HF som et digitalt tilbud. Forslag til program blir utarbeidet av visedekanan.

Sak 39/22 Informasjon om kurs i digital kildekritikk ved UB.

Pål Steiner fra UB informerte om Digi101 som er del av UiBs emnepakke i digitale ferdigheter (DIGI). Kurset er utviklet av Universitetsbiblioteket i samarbeid med Institutt for filosofi og førstesemesterstudier. Det anbefales at kurset blir aktivt bruk i undervisningen.

Bergen, 11.10.22.

Svein Ivar Angell
visedekan

Inger Marie Hatløy
fungerende studiesjef